
str. 1 
 

 
 

 

 

 

 

__________________________________________________________________ 
Piła, 08 lutego 2018 roku 

 
NO-ZP.IV– 240/04/18 
 

Sprostowanie SIWZ 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod 
hasłem „Programy lekowe” 

 
Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (t. j. Dz. U. z 
2015 roku, poz. 2164 z późn. zm.), Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica informuje, że 
dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Wprowadza się następującą zmianę: 
 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

SIWZ pkt. 3.2. 

jest: 

3.2. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych – 10 zadań. Nie dopuszcza składania ofert 
częściowych na poszczególne pozycje w pakiecie. 

zmienia się na: 

3.2 Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych – 15 zadań. Nie dopuszcza składania ofert 
częściowych na poszczególne pozycje w pakiecie. 

 

SIWZ pkt. 7.b).1. 

jest: 

Oświadczenie Wykonawcy, o posiadaniu świadectwa zgodności CE/ wpisu do rejestru wyrobów 
medycznych dopuszczającego do obrotu poszczególne pozycje oferowanego przedmiotu zamówienia 
oraz udostępnię je na każde żądanie Zamawiającego 

zmienia się na: 

Oświadczenie Wykonawcy, o posiadaniu aktualnych dokumentów oferowanego przedmiotu zamówienia, 
dopuszczających do obrotu i stosowania w ochronie zdrowia na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
zgodnie z polskim prawem oraz prawem Unii Europejskiej. Dokumenty, o których mowa powyżej, 
udostępnię na każde żądanie Zamawiającego. 

 

SIWZ pkt. 9.1. 

jest: 

9.1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert w wysokości 
124.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia cztery tysiące złotych) 
 

Dyrektor (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 62 04 

Fax (067) 212 40 85  
e-mail: wszpila@pi.onet.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 
SZPITAL SPECJALISTYCZNY 

w PILE 
im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 

 



str. 2 
 

 Wysokość wadium: Słownie: 

Zadanie nr 1 69.500,00 sześćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset złotych 

Zadanie nr 2 1.200,00 jeden tysiąc dwieście złotych 

Zadanie nr 3 1.100,00 jeden tysiąc sto złotych 

Zadanie nr 4 14.900,00 czternaście tysięcy dziewięćset złotych 

Zadanie nr 5 4.700,00 cztery tysiące siedemset złotych 

Zadanie nr 6 2.000,00 dwa tysiące złotych 

Zadanie nr 7 3.200,00 trzy tysiące dwieście złotych 

Zadanie nr 8 11.400,00 jedenaście tysięcy czterysta złotych 

Zadanie nr 9 7.200,00 siedem tysięcy dwieście złotych 

Zadanie nr 10 8.800,00 osiem tysięcy osiemset złotych 

zmienia się na: 

9.1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert w wysokości 
124.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia cztery tysiące złotych) 
 

 Wysokość wadium: Słownie: 

Zadanie nr 1 31.100,00 trzydzieści jeden tysięcy sto złotych 

Zadanie nr 2 1.200,00 jeden tysiąc dwieście złotych 

Zadanie nr 3 1.100,00 jeden tysiąc sto złotych 

Zadanie nr 4 2.050,00 dwa tysiące pięćdziesiąt złotych 

Zadanie nr 5 4.700,00 cztery tysiące siedemset złotych 

Zadanie nr 6 2.000,00 dwa tysiące złotych 

Zadanie nr 7 3.250,00 trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych 

Zadanie nr 8 11.400,00 jedenaście tysięcy czterysta złotych 

Zadanie nr 9 7.200,00 siedem tysięcy dwieście złotych 

Zadanie nr 10 8.850,00 osiem tysięcy osiemset pięćdziesiąt złotych 

Zadanie nr 11 1.300,00 jeden tysiąc trzysta złotych 

Zadanie nr 12 12.800,00 dwanaście tysięcy osiemset złotych 

Zadanie nr 13 6.350,00 sześć tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych 

Zadanie nr 14 17.800,00 siedemnaście tysięcy osiemset złotych 

Zadanie nr 15 12.900,00 dwanaście tysięcy dziewięćset złotych 

 

SIWZ pkt. 12 

jest: 

12. Miejsce i termin składania i otwarcia ofert 
 

12.1. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, w siedzibie Zamawiającego i oznakować 
w następujący sposób: 

Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica 
ul. Rydygiera 1, 64-920 Piła 

Oferta w postępowaniu: „Programy lekowe” 
nr sprawy: NO-ZP.IV – 240/04/18 
NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM 21.02.2018 roku godz. 1000 

 

 

12.2. Ofertę należy złożyć w kancelarii Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica 
ul. Rydygiera 1, pok. D14 nie później niż do dnia 21 lutego 2018 roku do godz. 0930. 

12.3. Oferty, które wpłyną do Zamawiającego po ustalonym terminie, będą odsyłane bez otwierania. 
12.4. Otwarcie ofert nastąpi dnia 21 lutego 2018 roku o godz. 1000 w siedzibie Zamawiającego w Szpitalu 

Specjalistycznym w Pile im. Stanisława Staszica ul. Rydygiera 1 w Sali konferencyjnej (niski 
parter).Wykonawcy mogą uczestniczyć w publicznej sesji otwarcia ofert.  

 

 

 



str. 3 
 

zmienia się na: 

12. Miejsce i termin składania i otwarcia ofert 
 

13. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, w siedzibie Zamawiającego i oznakować 
w następujący sposób: 

Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica 
ul. Rydygiera 1, 64-920 Piła 

Oferta w postępowaniu: „Programy lekowe” 
nr sprawy: NO-ZP.IV – 240/04/18 
NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM 27.02.2018 roku godz. 1000 

 

 

14. Ofertę należy złożyć w kancelarii Szpitala Specjalistycznego w Pile im. Stanisława Staszica 
ul. Rydygiera 1, pok. D14 nie później niż do dnia 27 lutego 2018 roku do godz. 0930. 

15. Oferty, które wpłyną do Zamawiającego po ustalonym terminie, będą odsyłane bez otwierania. 
16. Otwarcie ofert nastąpi dnia 27 lutego 2018 roku o godz. 1000 w siedzibie Zamawiającego w Szpitalu 

Specjalistycznym w Pile im. Stanisława Staszica ul. Rydygiera 1 w Sali konferencyjnej (niski 
parter).Wykonawcy mogą uczestniczyć w publicznej sesji otwarcia ofert.  

 

SIWZ pkt. 13.2 

jest: 
13.2. Cena brutto przedstawiona przez Wykonawcę w formularzu ofertowym musi obejmować 
wynagrodzenie za wszystkie obowiązki Wykonawcy niezbędne do zrealizowania przedmiotu zamówienia, 
zgodnie z warunkami określonymi w specyfikacji. 
zmienia się na: 
13.2. Cena brutto przedstawiona przez Wykonawcę w formularzu ofertowym musi obejmować 
wynagrodzenie za wszystkie obowiązki Wykonawcy niezbędne do zrealizowania przedmiotu zamówienia, 
zgodnie z warunkami określonymi w niniejszej specyfikacji. W przypadku śmierci pacjenta Wykonawca 
powinien odebrać leki do utylizacji, co powinno być ujęte w cenie. 
 

Załączniki do zmiany SIWZ: 

1. Formularz ofertowy – Nowy załącznik nr 1 
2. Formularz cenowy (szczegółowy opis zamówienia) – Nowy załącznik nr 2 
3. Oświadczenie – Nowy załącznik nr 5 

 


